㈱IG ブレーン宮崎 宛

          様

㈱IGブレーン宮崎

FAX 0982-54-6674

 「将軍の日」参加申込書
    平成28年度 年間スケジュール

※参加希望日に  をお願いします。

宮崎地区

□20（水）

県北地区

宮崎地区

□13（水）

県北地区

□ 8(月)

□24(水)

□ 8（月）

□17(水)

□ 9(水)

□14（水）

□13(水)

□20(水)

□12（水）

□19(水)

□11(水)

□ 9（水）

□15(水)

□22(水)

□ 7（水）

□14(水)

※下記にご記入の上、ＦＡＸをお願いします。

お申込み日：    年    月    日        ご提供頂いた個人情報は、弊社からのご連絡以外には使用いたしません。

参

加

お

申

込

書

貴社名

ご紹介者

代表者名

業 種

社員数

          人

住 所

〒      －

電 話

ＦＡＸ

E-mail

ふりがな

お役職

出席者

ご芳名

E-mail

ふりがな

お役職

出席者

ご芳名

E-mail

備 考

※いずれかに○をお願いします。

新規参加   リピート参加（前回参加  年  月）

「
将
軍
の
日
」(

中
期
五
カ
年
経
営
計
画
立
案
教
室)

※ リピート参加者の方は、前回お配りしている
マニュアルのファイルをお持ちください。

1 月 7 月

6 月

4 月

5 月

12月

月

10月

11月

2 月

3 月

8 月

9 月